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CUERPO Y FUNCION
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39TOTAL DEL LISTADO:

0592 - PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMASCuerpo
001-ALEMANFUNCION:

39

012742243
077803356
012378224
071017773
009411866
015376369
072739802
052411850
018593214
009394774
032664389
X00721147
015404677
052613881
012414749
005915958
044365474
075019169
X05013422
009390146
045874421
072047325
007229357
053353898
072543430
031718961
048811949
074876398
044625748
053741824
033551621
071650182
X09241699
009428135
009403242
014636604
044048507
047004574
050211659

D.N.I.

DOMINGUEZ BLANCO, JESUS
FLORES ALVAREZ-OSSORIO, SANTIAGO
FELIZ RUIZ, MARTA
RODRIGUEZ JUAN, LOURDES
ALVAREZ GARCIA, M AZUCENA
MUÑOZ CONDE, M DEL CARMEN
OLLORA BARRENA, HECTOR
EGIDO VICENTE, MARIA
WODNIK GARCIA, REYES
ACEBAL MUÑIZ, M BEATRIZ
VALLEJO NEGRETE, MARTA
BAYER , LENA
DIAZ-VILLALON EXPOSITO, DANIEL
FERNANDEZ NAREDO, M TERESA
RIVAS HUSILLOS, CLARA
MUÑOZ POZO, M PAULA
SERRANO MARTIN, OLGA
CARRION PORCEL, CRISTINA
PICU , CLAUDIU
PRADO GARCIA, ANA BELEN
MASCAREÑAS GARCIA, CARLOTA
ESCUDERO AMEZ, DANIEL
RODRIGUEZ GIL, SUSANA MARTA
ORDUÑA PEDRAZA, ALBERTO J
ZAPICO BAEZ, ISIS OLGA
MORALES RUIZ, CRISTINA
GOMEZ TORRES, VICENTE
RIO PONCE, MERCEDES DE
CASTRO GOÑI, ANA CRISTINA DE
VIRUEL RIVERA, ANA
PENELA LOPEZ, ISABEL M
GONZALEZ ALVAREZ, PAULA
MAYDT , ALINA
CAMINO MENENDEZ, LAURA
FERNANDEZ FANJUL, MARIA
GOMEZ GUTIERREZ, ISABEL
VILLARTE SANTOS, IVAN
DIANEZ MORENO, VIRGINIA
PARTIDO CABALLERO, M AFRICA

Apellidos y nombre

 34,5777
 33,0517
 26,5210
 16,3855
 7,6356
 11,1087
 3,3330
 5,2756
 9,9960
 0,5552
 0,0000
 4,8599
 0,0000
 2,4988
 1,6660
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 6,8026
 0,0000
 0,6940
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 1,6662
 0,0000
 0,0000
 1,3881
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 1,1108
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000

 I
 6,0000
 4,0000
 6,0000
 3,0000
 9,0000
 3,0000
 9,0000
 9,0000
 0,0000
 7,0000
 5,0000
 4,0000
 4,0000
 4,0000
 4,0000
 2,0000
 5,0000
 1,0000
 4,0000
 0,0000
 3,0000
 6,0000
 4,4000
 3,0000
 4,0000
 4,0000
 4,0000
 3,0000
 0,0000
 2,0000
 3,0000
 3,0000
 3,0000
 1,0000
 1,0000
 2,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000

II
 1,4000
 4,2000
 3,2200
 7,0000
 8,9500
 7,0000
 7,0000
 0,0000
 3,0000
 4,3932
 6,3000
 1,4497
 5,6000
 3,0398
 3,5000
 7,0000
 3,5000
 7,0000
 3,5000
 0,6132
 3,9900
 0,2800
 2,2400
 3,5000
 2,4500
 0,1400
 1,7500
 2,2400
 3,8500
 3,1500
 1,7500
 1,7500
 0,0000
 1,5400
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000

III

 41,9777
 41,2517
 35,7410
 26,3855
 25,5856
 21,1087
 19,3330
 14,2756
 12,9960
 11,9484
 11,3000
 10,3096
 9,6000
 9,5386
 9,1660
 9,0000
 8,5000
 8,0000
 7,5000
 7,4158
 6,9900
 6,9740
 6,6400
 6,5000
 6,4500
 5,8062
 5,7500
 5,2400
 5,2381
 5,1500
 4,7500
 4,7500
 3,0000
 2,5400
 2,1108
 2,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000

BAREMO

 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000

NOTA
Opos.

 41,9777
 41,2517
 35,7410
 26,3855
 25,5856
 21,1087
 19,3330
 14,2756
 12,9960
 11,9484
 11,3000
 10,3096
 9,6000
 9,5386
 9,1660
 9,0000
 8,5000
 8,0000
 7,5000
 7,4158
 6,9900
 6,9740
 6,6400
 6,5000
 6,4500
 5,8062
 5,7500
 5,2400
 5,2381
 5,1500
 4,7500
 4,7500
 3,0000
 2,5400
 2,1108
 2,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000

TOTAL

Total por función:

17/10/16
APARTADOS

Convocatoria

V
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000
 0,0000


